Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt (Main)
Tel. 069/967800-0 Fax 069/967800-80

Internet: www.bdr-online.org
e-mail: info@bdr-online.org

Postbank Frankfurt (Main) Kto.-Nr. 61685 602 BLZ 500 100 60

Swift - Bic.: PBNKDEFF, IBAN: DE26500100600061685602 Bund Deufscher Rodfolrere V.
Commerzbank AG Kto.-Nr. 510067700 BLZ 500 800 00

Swift-Bic.: DRESDEFFXXX, IBAN: DE24500800000510067700

3. JUNIOR MASTERS 2018

5./ 6. EM - Qualifikation 2018 und C-Kader-Sichtung 2019
Untermainhalle, Dammsfeldstr. 11, 63820 Elsenfeld

Ausrichter: VL Ménchberg 1920 e. V.
Verantwortlich: Alexandra Schmidt, Alexandra.Schmidi@email.de, 09374-902053
Beginn: 10:00 Uhr 5. EM-Qualifikation + C-Kader-Sichtung

17:30 Uhr Zwischenrunde 6. EM-Qualifikation
19:00 Uhr Finalrunde 6. EM-Qualifikation

Sportliche Aufsicht:  Dr. Dr. Rudolf Seifert, Frankenthal
Alfred Kunze, Bundesradsportleiter RKB

Chief-Kommissir: Dr. Dr. Rudolf Seifert, Frankenthal

IT-Kommissérin: Meike Klein, Wachenheim

Lizenzkontrolle: Ralf van Zuetphen, Referent Kunstradsport RKB

Kommissére:

Birgit Bergmann Lemgo Daniela Born Berlin

llona Rein Volklingen Ralf Sauberlich Koblenz
Birgit Schitze Neu-Anspach Sabrina Sappik Kriftel

Edwin Zech Achim Kim Woelke Potsdam
Susanne Fritz Langenbeutingen Janina Sander Bad Salzuflen

Trainingszeiten:

Fr. 06.04. 15:30 —22:00 Uhr 5 Min. auf den Wettkampf- und Trainingsflachen It. Eintragung
Sa. 07.04. ab 08:00 Uhr 3 Min. auf den Wettkampf- und Trainingsflachen It. Eintragung
ab 09.30 Uhr 6 Min. Einfahrtzeit auf den Trainingsflachen It. Startreihenfolge

Zugang zur Halle am Freitag ab 15.00 Uhr. Die Eintragung in die Trainingslisten und die Abgabe
der Musik erfolgt unter Vorlage der Lizenz nur zur eigenen Startnummer, frihestens Freitag,
15.00 Uhr.

Infos fiir die Kommissare: Anreise am Veranstaltungstag bis 09.15 Uhr zur Sporthalle.

Wichtige Info fir die Sportler*innen/Betreuer: Bitte CD mit der Wettkampfmusik mitbringen, die
vorherige Ubersendung einer MP3-Datei ist nur zusétzlich und reicht nicht aus.
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Wettbewerb:
Ort: Elsenfeld

Veranstalter: BDR /RKB

Starter

Fahrflache 1

1er Kunstradsport Juniorinnen

101 Ehrlich, Klara
102 de Vries , Meret
103 Aymans, Luisa
104 Messer, Fiona
105 Beil, Celina

106 Krebs, Jana

107 Kutz, Lea

108 Limbach, Jessika
109 Mdller, Magdalena
110 Stamm, Veronica
111 Jodeit, Jil

112 Jodeleit, Neele
113 Hasenauer, Lina

20 min. Pause

114 Stalter, Sonja

115 Stamm, Rebecca
116 Kresse, Sarah

117 Intrel3, Kira Marie

118 Bernhard, Leona

119 Weber, Lisa

120 Adams, Hannah Sophia
121 Bardenheier, Johanna
122 Rissé, Laura

123 Bunke, Julia

124 Lehr, Celine

125 Bissinger, Nina

126 Kling, Lena

127 Hasmiller, Jessie

128 Bantle, Charlotte

20 min. Pause

Datum/Uhrzeit: 07.04.2018 / 10:00 Uhr

Ausrichter:

Verein

Nerchauer SV 90 e.V.

SF Kladow e.V.

RV Diamant Lind

RSV 1910 Langenselbold
SportKultur Stuttgart e.V.
RMSV Hochheide

RV Blitz Hoffnungsthal

RV Diamant Lind

RV Mochenwangen

TG Solidaritat 1862 Hochberg
RMSV Hochheide

RSV Knetterheide

SV Grun Weilt Markisch Buchholz

RSV Knetterheide

TG Solidaritat 1862 Hochberg
Falke Kervenheim

SV 05 Rehbriicke

RMSV Nenzingen e.V.

SV Kirchdorf e. V.

TV 1891 Hemsbach e.V.

FC Dorndorf

RG Laudenbach

SG Rauen 1951 e.V.

RSV Gau-Algesheim

RV Oberjesingen

RV Edelweil Bonlanden e.V.
RV Pfeil Magstadt

RV Adler Empfingen

STARTLISTE im Kunstradsport

3. Junior Masters 2018

VfL Moénchberg

Eing.

100,00
100,90
105,50
111,50
112,80
114,80
117,00
117,20
118,80
119,10
119,90
119,90
122,30

122,70
123,70
123,80
124,10
124,50
125,10
126,20
129,00
129,60
129,80
130,80
132,10
136,40
137,30
137,50

Bestl.

Ausg.

85,92
88,11
98,05
101,25
107,40
98,26
104,67
110,91
105,04
115,93
108,43
108,48

112,66
116,13
102,53
115,01
110,76
115,55
117,29
120,26
105,61
112,96
126,67
114,87
129,93
114,89
124,51
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129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

=

Bund Deuvtscher Radfolirere. V.

STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: 3. Junior Masters 2018

Ort: Elsenfeld Datum/Uhrzeit: 07.04.2018 / 10:00 Uhr
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter: VfL Moénchberg
Starter Verein

Hoflich, Tina RSV Unterweissach 1905 e.V.

Kurz, Nadine RRMYV Friedrichshafen

Schliter, Kim Leah RSV Knetterheide

Steinhilber, Carina RSV Tailfingen

Mdiller, Julica RV Blitz Hoffnungsthal

Zlbner, Giuliana SV Grun Weild Markisch Buchholz

Niedermayer, Melia RKV Denkendorf

Bechtold, Anastasia TV 1891 Hemsbach e.V.

Wernet Garcia, Victoria RKV Poppenweiler

Klopfer, Theresa RV Ebnat

Roller, Sandra RV Nufringen

Woist, Franka RSV Solidaritat Randersacker

Vogel, Nadine RSV Solidaritat Randersacker

Pfann, Jana RKB Solidaritat Bruckmihl e.V

Dandl, Ramona

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V

Eing.
139,20
141,50
142,00
146,20
148,00
150,20
152,20
155,70
159,70
164,40
164,90
168,60
169,40
176,30
184,10

Bestl. Ausg.

121,04
135,10
122,68
139,36
126,95

134,59
141,91
134,81
149,90
146,39
148,19
148,30
168,31
175,86
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Wettbewerb:
Ort:

Veranstalter:

STARTLISTE im Kunstradsport

3. Junior Masters 2018
Elsenfeld
BDR / RKB

Datum/Uhrzeit: 07.04.2018 / 10:00 Uhr

Ausrichter:

VfL Moénchberg

Starter

Fahrflache 2

2er Kunstradsport Junioren offen

201
202
203
204
205
206
207

4er Kunstradsport Junioren offen

208
209
210
21
212
213

1er Kunstradsport Junioren

214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

Elgert-Schallenberg
Bahn-Knorr
Stark-Stark
Kolbe-Alexander
Brandl-Steger

Lehmann-Mduller

VfH Worms
RSV Steinhoring 11
RSV Steinhoring |

RMSYV Edelweil Aach

RKV Denkendorf

20 min. Pause

Neubauer, Bjorn

Eggerling, Till

Franke Fontinha, Dominic

Budavari, Nico
Kresse, Timo
Stark, Alexander
Beiter, Jonas
Rapp, Philipp-Thies
Lehmann, Marc
Staudenmaier, Marvin
Rodiger, Nico
Arellano, Emilio
Mayer, David
Kdcher, Simon
Weber, Tim

20 min. Pause

Verein

RV Blitz Hoffnungsthal

RV Germania 1904 Oberschindmaas
TSV Bernlohe

SV Grun Weild Markisch Buchholz
RSV Schleissheim

RV Blitz Hoffnungsthal

RC Vorwarts Speyer e.V.
RKV "Pfeil" Rhiden

RKB Solidaritat Wetzlar 1908 eV.
RV 1910 Mz-Hechtsheim
Falke Kervenheim

TSV Bernlohe

RV Germania Trillfingen
RSV Tailfingen

RV Blitz Hoffnungsthal
RKYV Herbrechtingen
RSV 1910 Langenselbold
RV Oberjesingen

RSV Tailfingen

RSV Oeschelbronn

RCV Bohl-Iggelheim

Eing.

52,10
75,50
86,10
101,30
133,90
136,70

189,70
198,60
208,00
211,70
214,30

109,60
117,10
119,90
121,60
128,90
137,70
139,80
143,00
162,70
166,60
167,70
172,40
176,30
182,80
188,10

Bestl. Ausg.

35,36
52,4
80,25

114,45
132,75

158,77

136,71
182,13
169,90

91,67
109,40
105,59
111,22
111,46
120,03
131,19
130,43
143,99
156,10
160,97
157,77
165,46
177,10
181,73
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2er Kunstradsport Juniorinnen

229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242

=

Bund Deuvtscher Radfolirere. V.

Wettbewerb:

Ort: Elsenfeld

Veranstalter:

Starter

Schneider-Berk
Heidinger-Heidinger
Koch-Romanczyk
Bunke-Keller
Jodeit-Salewski
Hasmuller-Kohler
Stamm-Stamm
Bothe-Schondelmaier
Zahn-Zoérner
Becker-Stapf
Bopple-Rith
Papok-von Schneyder
Riedel-Riedel
Freisler-Niedermayer

BDR / RKB

Datum/Uhrzeit: 07.04.2018 / 10:00 Uhr

Ausrichter:

Verein

RMSV Hochheide

RKV Solidaritat Dachau e.V.
Grafschafter RMSV Moers
SG Rauen 1951 e.V.

RMSV Hochheide

RV Pfeil Magstadt

TG Solidaritat 1862 Hochberg
RSV Gutach

RSV Concordia Erlenbach
VfL Mdnchberg

RV Edelweil Bonlanden e.V.

RV Frohe Radler Lottstetten e.V.

RV Adler Bechhofen
RKV Denkendorf

STARTLISTE im Kunstradsport

3. Junior Masters 2018

VfL Moénchberg

Eing.

80,00
83,30
85,40
91,40
95,60
98,60
101,90
105,20
108,40
112,20
116,10
116,20
119,30
125,60

Bestl.

Ausg.

66,51
65,92
67,15
67,83
85,76
84,69
96,83
86,14
89,89
91,08
99,41
105,00
106,25
116,20
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Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt (Main)
Tel. 069/967800-0 Fax 069/967800-80

Internet: www.bdr-online.org
e-mail: info@bdr-online.org

Postbank Frankfurt (Main) Kto.-Nr. 61685 602 BLZ 500 100 60

Swift - Bic.: PBNKDEFF, IBAN: DE26500100600061685602 Bund Deufscher Rodfolrere V.
Commerzbank AG Kto.-Nr. 510067700 BLZ 500 800 00

Swift-Bic.: DRESDEFFXXX, IBAN: DE24500800000510067700

17.30 Uhr Zwischenrunde 4. EM-Qualifikation

19.00 Uhr Finalrunde 4. EM-Qualifikation
BegriBung

Vorstellung der Teilnehmer

1er Kunstradsport Juniorinnen
101
102
103

2er Kunstradsport Junioren Offen
104
105
106

4er Kunstradsport Junioren Offen
107
108
109

1er Kunstradsport Junioren
110
111
112

2er Kunstradsport Juniorinnen
113
114
115

Siegerehrung
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